
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

.08.2024 р.п.Знаменка №

О признании утратившими силу постановлений администраций сельсоветов
Знаменского района Тамбовской области «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», законом Тамбовской области от 10.05.2023 № 289-З «О
преобразовании всех поселений, входящих в состав Знаменского района
Тамбовской области», на основании решения Совета депутатов Знаменского
муниципального округа Тамбовской области от 18.09.2023 № 9 «Об отдельных
вопросах правопреемства» администрация Знаменского муниципального
округа Тамбовской области постановляет:

1.Признать утратившими силу постановления администраций
сельсоветов Знаменского района Тамбовской области:

постановление администрации Александровского сельсовета
Знаменского района Тамбовской области от 14.02.2022 № 6 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых
помещениях»;

постановление администрации Воронцовского сельсовета Знаменского
района Тамбовской области от 19.01.2022 № 7 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

постановление администрации Дуплято-Масловского сельсовета
Знаменского района Тамбовской области от 13.01.2023 № 13 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых
помещениях»;

постановление администрации Кузьминского сельсовета Знаменского
района Тамбовской области от 17.01.2022 № 1 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги



«Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
постановление администрации Никольского сельсовета Знаменского

района Тамбовской области от 03.02.2022 № 29 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

постановление администрации Покрово - Марфинского сельсовета
Знаменского района Тамбовской области от 28.03.2023 № 23 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых
помещениях»;

постановление администрации Сухотинского сельсовета Знаменского
района Тамбовской области от 14.01.2022 № 2 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

постановление администрации Сухотинского сельсовета от 15.08.2022
№106 «О внесении изменений в постановление администрации Сухотинского
сельсовета от 14.01.2021 № 2 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет
граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях».

2.Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.Опубликовать постановление в периодическом печатном средстве

массовой информации органов местного самоуправления муниципального
образования Знаменский муниципальный округ Тамбовской области - газете
«Информационный вестник Знаменского муниципального округа Тамбовской
области» и разместить на сайте администрации муниципального округа в сети
«Интернет» r52.tmbreg.ru.

Глава Знаменского
муниципального округа В.И.Елисеев


